СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОУРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 13 декабря 2016 года   №  65
Об  избрании заместителя  председателя Совета

сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 12.1  статьи  18 Устава  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет и Регламентом Совета сельского поселения  Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Совет сельского  поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Избрать  заместителем  председателя  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Алексеева Анатолия Николаевича  – депутата от избирательного округа № 7.
2.
Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики  Башкортостан   и обнародовать  на  информационном стенде  сельского поселения  Новоурсаевский сельсовет в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета сельского поселения

Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                      Р.А. Кадыргулов